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Protokół nr 33/21 
z XXXIII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 27 września 2021 roku 
 

XXXIII sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.17.00 w auli 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Michała Drzymały w Brzostowie. 

Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 11 radnych (radny Sławomir 

Jagiełka, Magdalena Bator, Dariusz Kujawski, Sławomir Jankowski – nieobecni).  

W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko 

Krajeńskie,  Anna Chuchla – Sekretarz Gminy, Stefania Góralnik-Piechota - radca prawny 

Urzędu Gminy, sołtysi: Ewa Banasik, Anna Siebyła - sołtys wsi Grabówno, Stanisław Klesa 

(także jako radny), Kornelia Maria Łoś - Dyrektor Publicznego Przedszkola w Miasteczku 

Krajeńskim, Marzanna Boć-Ochyra - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Miasteczku 

Krajeńskim, Marta Konek - Dyrektor Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim, 

Bernadeta Kulińska -Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim. 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy – 

Karina Migdalczyk, pracownik ds. promocji gminy – Katarzyna Ligenza oraz informatyk – 

Adam Michniewicz. Obradom przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO i poinformował, iż obrad Sesji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie są nagrywane i transmitowane w czasie rzeczywistym.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

 

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości, a następnie zarządził potwierdzenie 

obecności przez Radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy 

skład 15 radnych obecnych jest 11 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

 

 

Przewodniczący Rady - porządek obrad został Radnym przedstawiony, proponuję 

wprowadzenie następujących zmian:  

- pkt 11 porządku obrad, tj. podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie przywrócenia praw miejskich Miasteczku Krajeńskiemu proponuję 

przesunąć jako ostatni punkt porządku obrad ze względu na to, że na sesji pojawią się 

wnioskodawcy podjęcia działań dot. praw miejskich, którzy uprzedzili o swoim spóźnieniu. 
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Radny Michałowski - zgłosił wniosek o wykreślenie z porządku obrad pkt 14, tj. projektu 

uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII.124.2020 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 26 października 2020 roku w sprawie opłaty od posiadania psów, a nadto 

wniósł o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustanowienia 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady - z uwagi na wniosek o wykreślenie z porządku pkt 14 zaproponował 

aby ewentualnie w to miejsce wprowadzić projekt uchwałę w sprawie ustanowienia 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał Radnych, czy zgłaszają wniosku lub mają uwago co 

do porządku obrad. W związku z brakiem wniosków, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i 

poddał pod głosowanie powyższe wnioski.  

 

 

W głosowaniu jawnym: 

 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku radnego Mariusza Michałowskiego w sprawie 

wykreślenie z porządku obrad punktu 14, tj. projektu uchwały w sprawie uchylenia 

Uchwały Nr XXII.124.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 października 

2020 roku w sprawie opłaty od posiadania psów. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu.  

 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku radnego Mariusza Michałowskiego w sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustanowienia 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu.  

 

 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku Przewodniczącego Rady sprawie zmiany 

brzmienia uchwały w pkt. 11 porządku obrad, który otrzymał brzmienie „Podjęcie 

uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Miasteczko Krajeńskie (…)” oraz w przedmiocie przesunięcia tego do pkt 16 porządku 

obrad.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu.  

 

Po przegłosowaniu poprawek, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad całością 

porządku obrad.  
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W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy Miasteczko Krajeński przyjęła porządek obrad po zmianach.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu.  

 

Porządek obrad po zmianach: 

1) Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2) Przyjęcie protokołu z obrad I posiedzenia XXXI sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 czerwca 2021 roku. 

 

3) Przyjęcie protokołu z obrad II posiedzenia XXXI sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 28 czerwca 2021 roku. 

 

4) Przyjęcie protokołu z obrad XXXII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

9 sierpnia 2021 roku. 

 

5) Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

6) Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

7) Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

8) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczenia wody  

i odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

9) Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury  

w Miasteczku Krajeńskim i Gminnej Biblioteki Publicznej. 

 

10) Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grabówno. 

 

11) Podjęcie uchwały w sprawie rocznych stawek podatku od nieruchomości. 

 

12) Podjęcie uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 

 

13) Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

14) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 
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15) Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

16) Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami gminy Miasteczko Krajeńskie  w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie. 

 

17) Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

18) Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

19) Zakończenie posiedzenia. 
 

 

 Ad. 2. Przyjęcie protokołu z obrad I posiedzenia XXXI sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 czerwca 2021 roku. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że  protokół został przesłany radnym na skrzynki mailowe, a 

następnie zapytał czy Radni wnoszą do niego uwag i zarządził dyskusję. Radni nie wnieśli 

uwag. Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu, 

następnie zapytał Sekretarza Rady Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z 

protokołem i wnosi o jego przyjęcie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła protokół z obrad I posiedzenia XXXI  sesji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 czerwca  2021 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7  do protokołu.  

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z obrad II posiedzenia XXXI sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 28 czerwca 2021 roku. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że  protokół został przesłany radnym na skrzynki mailowe, a 

następnie zapytał czy Radni wnoszą do niego uwag i zarządził dyskusję. Radni nie wnieśli 

uwag. Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu, 

następnie zapytał Sekretarza Rady Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z 

protokołem i wnosi o jego przyjęcie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła protokół z obrad II posiedzenia XXXI  

sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 czerwca  2021 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr   8 do protokołu.  



5 

 

 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z obrad XXXII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 9 sierpnia 2021 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że  protokół został przesłany radnym na skrzynki mailowe, a 

następnie zapytał czy Radni wnoszą do niego uwag i zarządził dyskusję. Radni nie wnieśli 

uwag. Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu, 

następnie zapytał Sekretarza Rady Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z 

protokołem i wnosi o jego przyjęcie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła protokół z obrad XXXII  sesji Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 9 sierpnia 2021 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 9 do protokołu.  

 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady - informację o działaniach podejmowanych w okresie    

międzysesyjnym Radni otrzymali. 

 

Następnie Przewodniczący Rady krótko przedstawił najważniejsze punkty informacji i 

zapytał czy Radni mają do przedstawionej informacji o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym pytania i w tym zakresie otworzył dyskusję. Wobec braku pytań, 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że od 1 września 2021 roku nastąpiła zmiana 

na stanowisku Dyrektora Publicznego Przedszkola w Miasteczku Krajeńskim i nowym 

Dyrektorem została Pani Kornelia Maria Łoś. Następnie w imieniu całej rady Gminy złożył 

Pani Kornelii Łoś gratulację, wręczając list gratulacyjny oraz bukiet kwiatów.  

 

 Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął punkt 5 porządku obrad. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi Załącznik Nr 10  do protokołu. 

 

 

Ad. 6 Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 
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Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, które Radni otrzymali także w formie pisemnej.  

 

Na Sesję przybyła Dyrektor Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim – Marzanna Boć-

Ochyra (godz. 17.21). 

 

Wójt Gminy wskazał, iż w ostatnim czasie odbywały się w PRGOK przetargi na odbiór 

odpadów na przyszły rok. Na żądanie wójtów, burmistrzów przetargi te zostały odwołane, 

ponieważ założenia były trzyletnie, zaś wójtowi prosili o przygotowanie przetargów w cyklu 

rocznym. Jeżeli chodzi o stawki, to czekamy. 

 

Trwają także prace nad stowarzyszeniem, które powstaje „Partnerstwo dla Krajny”. Głównym 

punktem jest reaktywacja kolejki wąskotorowej. Przekazałem Przewodniczącemu Rady 

projektu uchwały. 

 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy Radni maja pytania do Wójta w związku z przedstawionym 

sprawozdaniem i otworzył dyskusję. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął 

dyskusję i zamknął punkt.  

 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady stanowi załącznik Nr 11  do protokołu. 

 

 

 Ad. 7. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Wójt Gminy - odpowiedział, że podczas ostatniej sesji nie było żadnych wniosków i 

interpelacji. Wnioski które były zgłaszane realizujemy na bieżąco. Wnioski, które obecnie 

realizujemy, to wnioski z zebrań wiejskich i te wniosku Państwu przedstawię, abyście mieli 

wgląd w to, jakie wnioski są realizowane z sołectw.  

 

Radny Michałowski – ponowił wcześniej zgłaszany wniosek o wycięcie zakrzaczeń w 

miejscowości Brzostowo.  

 

Wójt Gminy – przekazałem informację.  

 

Przewodniczący Rady w związku z brakiem pytań zamknął punkt i przeszedł do 

kolejnego punktu obrad.  

 



7 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczenia wody  

i odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały był analizowany podczas posiedzenia wspólnego 

Komisji z uwagi na procedurę związaną z koniecznością przedstawienia wcześniej 

regulaminu do zaopiniowania, informuję, że w dniu 24 sierpnia 2021 roku wydano 

postanowienie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Bydgoszczy w 

sprawie pozytywnego zaopiniowania regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków. Projekt regulaminu przyjęty Uchwałą Nr XXXII.177.2021 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 9 sierpnia 2021 roku w sprawie przyjęcia projektu regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie i 

przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, został przedłożony do 

zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Bydgoszczy przez Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie pismem z dnia 13 sierpnia 2021 r., znak: RGKN.7021.37.2021 wraz 

z uzasadnieniem.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radny Guza - zapytał sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach 

w rozdziale 4 § 10 ust. 1 Regulaminu - czy zostanie to określone odrębnymi przepisami? 

 

Wójt Gminy - stawki opłat zostały przekazane do Wód Polskich i wróciły do nas w formie 

12 pytań do tych taryf i odpowiedzieliśmy na te pytania i oczekujemy na odpowiedź w ciągu 

dwóch najbliższych tygodni jak się ustosunkowano do tych dwunastu pytań które zadały 

Wody Polskie. Regulamin dostarczania wody nie jest związany ze stawkami opłat. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęto Uchwałę Nr XXXIII.181.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 

września 2021 roku w sprawie uchwalania regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Uchwała Nr XXXIII.181.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 

roku w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 12  do protokołu, zaś lista 

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
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 Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury  

w Miasteczku Krajeńskim i Gminnej Biblioteki Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały także był przez Radnych analizowany podczas 

posiedzenia wspólnego Komisji. Następnie Przewodniczący Rady poprosił Wójta Gminy o 

przedstawienie projektu uchwały. 

 

Wójt Gminy - zaproponował zmianę w uchwale § 1 pkt 2 zgodnie z sugestią Dyrektor 

Gminnego Domu Kultury oraz Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej poprzez zmianę 

brzmie, na: „Centrum Kultury i Gminna Biblioteka Publiczna w Miasteczku Krajeńskim”. 

Ponadto w uzasadnieniu w akapicie samorządowe instytucje kultury, zmienić treść „zamiarem 

nie władz gminnych” a „wnioskodawców”. 

 

Marta Konek - wyjaśniła, że proponując tą nazwę miały na myśli, żeby nazwa była krótsza, 

chcielibyśmy uniknąć w nazwie „gminna”. 

 

Przewodniczący Rady – poprosił o doprecyzowanie, czy proponowana nazwa ma brzmieć 

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku Krajeńskim. Problem zgłaszany przez 

mieszkańców jest taki aby zgłasza  aby tez przejąć nadzór nad świetlicami gminnymi i dobrze 

byłoby wszystko w jednym miejscu skupić. Weźmiemy to pod uwagę w  trakcie 

przygotowywania statutu połączonych instytucji.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowania.  

 

Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia § 1 ust. 2 oraz § 2 uchwały w sprawie zamiaru 

połączenia Gminnego Domu Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej poprzez zmianę 

proponowanej nazwy jednostki na „Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku 

Krajeńskim”. 

 

W głosowaniu jawnym 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

radni przyjęli wniosek zmiany brzmienia § 1 ust. 2 oraz § 2 projektu uchwały w sprawie 

zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad całym projektem uchwały.  

 

W głosowaniu jawnym 

10 głosami „za” 0 głosów „wstrzymujący się” oraz  1 głosem „przeciw ” podjęto Uchwałę 

Nr XXXIII.182.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  27 września 2021 roku 

w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim. 
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Uchwała Nr XXXIII.182.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września  2021 

roku w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim stanowi załącznik Nr 15 do 

protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grabówno. 

 

Przewodniczący Rady - na wniosek mieszkańców zostały ponownie przeprowadzone 

konsultacje społeczne w miejscowości Grabówno. Jeżeli chodzi o nadanie ulic, Grabówno jest 

miejscowością która ma ulice „historyczne” i niektóre nazwy są już używane. Intencją 

Wnioskodawcy było to aby je uporządkować. Do chwili obecnej funkcjonowała numeracja 

ciągła w miejscowości: „Grabówno” i numer domu. Jest to utrudnieniem m.in. dla służb, 

straży, kurierów. W ocenie Wnioskodawców, takie rozwiązanie usprawni życie mieszkańców. 

Natomiast jeśli chodzi o wyniki konsultacji społecznych oczywiście mapa będzie z nazwami 

ulic umieszczona w Internecie. 

 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił nazwy i przebieg wnioskowanych nazw ulicy. 

W punkcie 4 i 5 § 1 projektu uchwały zostały podane inne nazwy o których radni rozmawiali 

na posiedzeniu komisji aby nie nadawać takich samych nazw ulic które już funkcjonują na 

terenie gminy to są ul. Szkolna i Leśna. Takie ulice funkcjonują na terenie Miasteczka 

Krajeńskiego. Dlatego też propozycja o zmianę nazw tych dwóch ulic.    

 

Przewodniczący Rady złożył wniosek o zmianę brzmienia  § 1 pkt 4 i 5 oraz § 4 Uchwały.  

 

Sekretarz Gminy - poprosiła o zmianę numeru ewidencyjnego działki w pkt 1 § 1 oraz 

wykreślenie w pkt 6 działki  o numerze ewidencyjnym 659 oraz o dopisanie działki o 

numerze ewidencyjnym 265 i pozostawienie przy pkt 9 tylko działkę o numerze 

ewidencyjnym 244/2. 

 

Radca Prawny - przedmiotem konsultacji były nazwy innych ulic, w konsultacji brała udział 

niewielka ilość osób mieszkańców ale jednak brała udział. Obawiam się  z zarzutem nadzoru 

prawnego, że zmieniliście po konsultacjach nazwy ulic. 

 

Przewodniczący Rady - zaproponował aby zabezpieczeniem przy podejmowaniu tej uchwały 

przed ewentualnym zarzutem nadzoru prawnego, aby w uzasadnieniu zaznaczyć, że na terenie 

Miasteczka Krajeńskiego znajdują się ulice: Szkolna oraz Leśna. Ponadto Przewodniczący 

Rady wskazał, że problem powielania nazw ulic dyskutowany był z mieszkańcami Grabówna 

podczas zebrań wiejskich i mieszkańcy wiedzą o tym. Ponadto „nowe” nazwy były 

konsultowane z mieszkańcami tych „ulic”. W związku z czym, celem uniknięcia powielania 

nazw ulic, konieczna była modyfikacja propozycji.  

 

Ponadto Przewodniczący Rady wskazał na konieczność zmiany treści § 4 projektu uchwały. 

Uchwałą ma zacząć obowiązywać od 1 stycznia 2022 roku, aby Urząd Gminy oraz 
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mieszkańcy mogli przygotować się do tych zmian.   

 

W związku z brakiem innych wniosków Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził 

głosowania. 

Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia § 1 pkt 4 projektu uchwały - zamiana nazwy ulicy 

„Szkolna” na ulicę „Parkowa”. 

 

W głosowaniu jawnym 

10 głosami „za” 0 głosów „wstrzymujący się” oraz  1 głosem „przeciw ”, Rada Gminy 

Miasteczko Krajeńskie przyjęła zmianę § 1 pkt 4 projektu uchwały tj. zamiana nazwy z 

ulicy „Szkolna” na ulicę „Parkowa”. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 17 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia § 1 pkt 5  projektu uchwały - zamiana nazwy z ulicy 

„Leśna” na ulicę „Sąsiedzka”. 

 

W głosowaniu jawnym 

10 głosami „za” 0 głosów „wstrzymujący się” oraz  1 głosem „przeciw ”, Rada Gminy 

Miasteczko Krajeńskie przyjęła zmianę § 1 pkt 4 projektu uchwały tj. zamiana nazwy z 

ulicy „ Leśna ” na ulicę „Sąsiedzka”. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 18 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia § 4 projektu uchwały poprzez nadanie brzmienia  - 

uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

W głosowaniu jawnym 

10 głosami „za” 1 głosem „wstrzymującym się” oraz  0 głosem „przeciw ”, Rada Gminy 

Miasteczko Krajeńskie przyjęła zmianę brzmienia § 4 projektu uchwały - uchwała 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 19 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia § 1 pkt 1,6,9 projektu uchwały (błędy pisarskie) w 

sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Grabówno. 

 

W głosowaniu jawnym 

10 głosami „za” 1 głosem „wstrzymującym się” oraz  0 głosem „przeciw ”, Rada Gminy 

Miasteczko Krajeńskie przyjęła zmianę brzmienia § 1 pkt 1, 6, 9 projektu uchwały 

(błędy pisarskie) sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Grabówno. 
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Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 20 do protokołu. 

 

głosowanie nad całością projektu uchwały: 

w głosowaniu jawnym 

10 głosami „za” 0 głosów „wstrzymujący się” oraz  1 głosem „przeciw ” podjęto Uchwałę 

Nr XXXIII.183.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  27 września 2021 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grabówno. 

 

Uchwała Nr XXXIII.183.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  27 września  2021 

roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grabówno stanowi załącznik Nr 21 do 

protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie rocznych stawek podatku od nieruchomości. 

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały wraz ze stawkami zaproponowanymi przez 

Ministra i Wójta Radni otrzymali i był on przedmiotem dyskusji podczas posiedzenia  

wspólnego Komisji. Następnie Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji 

Budżetu Finansów i Rozwoju – Mariusza Michałowskiego o opinię w sprawie projektów 

uchwał podatków lokalnych na rok 2022.  

 

Radny Michałowski - odczytał treść opinii, o pozytywnym zaopiniowaniu projektu w całości 

przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął 

dyskusję i zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

w głosowaniu jawnym 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono 

podjęto Uchwałę Nr XXXIII.184.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  27 

września 2021 roku w sprawie rocznych stawek podatku od nieruchomości. 

 

Uchwała Nr XXXIII.184.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  27 września 2021 

roku w sprawie rocznych stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik Nr 23 do 

protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały również był analizowany podczas posiedzenia 

wspólnego Komisji, jak również przez Komisję Budżetu Finansów i Rozwoju.  

 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji 

Budżetu Finansów i Rozwoju o przedstawienie opinii.  

 

Radny Michałowski - odczytał treść opinii, o pozytywnym zaopiniowaniu projektu w całości 

przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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Przewodniczący Rady w związku z brakiem pytań zamknął dyskusję i zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały. 

 

w głosowaniu jawnym 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono 

podjęto Uchwałę Nr XXXIII.185.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 

września 2021 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych . 

 

Uchwała Nr XXXIII.185.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  27 września 2021 

roku w sprawie rocznych stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik Nr 25 do 

protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady - jest to projekt, który został wprowadzony do porządku obrad. 

Potrzeba podjęcia takiej uchwały była sygnalizowana podczas posiedzenia wspólnego 

Komisji, nie znalazła się w porządku obrad z uwagi na późniejsze przedłożenie projektu 

uchwały, tj. po zwołaniu sesji i ustaleniu porządku obrad. W związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Wójt Gminy - zgodnie z ustawą wszelkie podmioty które chcą ewentualnie aby ich 

urządzenia znajdowały się np. w obcym gruncie muszą wystąpić do właściciela budynku o 

ustanowienie służebność. Taka sytuacja była w przypadku ENEA, która buduje linie 15 kV i 

ta uchwała na którą państwo wyrażą akceptację dotyczy działek, które obecnie są własnością 

gminy Miasteczko Krajeńskie, natomiast są w użytkowaniu Technikum w Brzostowie - są to 

dwie działki na wysokości oczyszczalni ścieków. W 2019 roku została zrobiona wycena i 

wówczas zapropnowano około 7.000 złotych. Negocjacje i rozmowy trwały dosyć długo i 

jeszcze raz, w tym roku ENEA zwróciła się o ustanowienie służebności i ustalona została 

jednorazowa opłata w wysokości 20.000,00 złotych. Obecna wycena opiewała na 18.200,00 

złotych. 

 

Radny Michałowski – zapytał, czy jest w specyfikacji ilość słupów, które mają zostać 

ustawione na gruncie. 

 

Wójt Gminy – Wójt wskazał, że ma to być kabel. 

 

Radny Michałowski – wskazał, że w dokumentach jest mowa o linii na powietrznej i to w 

takim razie trzeba wyjaśnić. 

 

Przewodniczący Rady - jeżeli nie ma tutaj terminu… 

 

Radny Michałowski - zaproponował nie procedować tego punktu i w związku z tym złożył 

wniosek o przekazanie projektu uchwały ponownie do Komisji. 

 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych zgłasza inny wniosek lub wniosek 

przeciwny.  
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Wobec braku, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wnioskiem o „przekazanie do 

Komisji projektu uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie”. 

 

W głosowaniu jawnym 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przegłosowała wniosek o przekazanie do 

ponownego rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 27 do protokołu. 

 

Godz. 18.35 Banasik opuścił sesję (stan Radnych obecnych na Sesji – 10). 

 

 

 Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały został Radnym przedłożony i analizowany był 

podczas posiedzenia komisji Budżetu Finansów i Rozwoju na posiedzeniu wspólnym nie 

dysponowaliśmy projektem uchwały budżetowej. Poprosił Wójta o przedstawienie projektu 

uchwały. 

  

Wójt Gminy- omówił najważniejsze zmiany w dochodach i wydatkach projektu uchwały 

budżetowej. 

 

Radny Guza - poprosił o wyjaśnienie Dyrektor Przedszkola: w planie wydatków – 

przedszkola zakup usług remontowych. 

 

Dyrektor Przedszkola – chodzi o wykonanie poręczy przy wejściu po schodach, odnowienie 

schodów, zburzenie pieca, malowanie pomieszczeń. 

 

Wójt Gminy - wyjaśnił, że wydatki te nie są dodatkowymi, a jedynie przesunięcia między 

paragrafami. 

 

Przewodniczący Rady wobec braku pytań zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok pod 

głosowanie. 

 

w głosowaniu jawnym 

10 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęto Uchwałę Nr XXXIII.186.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 

września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 
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Uchwała Nr XXXIII.186.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  27 września 2021 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021rok 

stanowi załącznik Nr 28 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 29 

do protokołu. 

 

 Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

Przewodniczący Rady – jest to konsekwencja podjęcia zmian w projekcie uchwały 

budżetowej, proszę o przedstawienie projektu uchwały.  

 

Wójt Gminy - dokładnie jest tak jak pan Przewodniczący powiedział, Wieloletnia Prognoza 

Finansowa jest konsekwencją zmian w budżecie. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a następnie wobec braku osób chętnych do zabrania 

głosu, dyskusję zamknął i zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  

 

w głosowaniu jawnym   

10 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęto Uchwałę Nr XXXIII.187.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 

września 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

Uchwała Nr XXXIII.187.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2021-2027 stanowi załącznik Nr 30 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi 

załącznik Nr 31 do protokołu.  

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami gminy Miasteczko Krajeńskie  w sprawie nadania statusu miasta miejscowości 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady - przywitał zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią, przybyłych gości 

Augustyna Mueller i Czesława Ochyra. Następnie wskazał, że z uwagi sygnalizowane 

spóźnienie przenieśliśmy powyższy punkt na sam koniec, aby zgodnie z prośba Radnych 

dopytać, ewentualnie przedstawienie stanowiska wnioskodawców odnośnie pomysłu aby 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie przywrócić prawa miejskie.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Przedstawił skierowane do Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie pismo grupy inicjatywnej z dnia 23 sierpnia 2021 i poprosił Wnioskodawców o 

przedstawienie motywów tej idei przywrócenia praw miejskich. 

 

Augustyn Muller - przedstawił radnym historię Miasteczka i powstania Gminy Miasteczko 
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Krajeńskie, wskazując, iż przez blisko 500 lat Miasteczko Krajeńskie posiadało prawa 

miejskie. Nadto wskazał, iż obecnie nadanie praw miejskich nie wiąże się z podwyżką 

podatków czy utratą dodatku wiejskiego dla nauczycieli.  

 

Przewodniczący Rady- zapytał czy radni maja pytania co do projektu wyjaśnień 

przedstawionych przez Muellera. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Miasteczko Krajeńskie  w sprawie nadania 

statusu miasta miejscowości Miasteczko Krajeńskie a następnie zarządził głosowanie. 

 

 

w głosowaniu jawnym   

9 głosami „za”  1 głosem „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęto Uchwałę Nr XXXIII.188.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 

września 2021 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie. 

 

Uchwała Nr XXXIII.188.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 

roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Miasteczko 

Krajeńskie  w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Miasteczko Krajeńskie stanowi 

załącznik Nr 30 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 31 do 

protokołu.  

 

 Ad. 17  Sprawy różne wolne wnioski. 

 

Radny Klesa - wycięcie na ulicy Poniatowskiego suchej jarzębiny oraz zgłosił oderwane 

płytki przy studzience kanalizacyjnej, założenie tablicy informacyjnej na ulicy Słonecznej, 

ponieważ mieszkańcy nie chcą przekazywać kurendy twierdząc, że nie są listonoszami. 

 

Przewodniczący Rady – zwrócił uwagę na założone oświetlenie pomnika i wskazał, że tylną 

lampę należy przesunąć, ponieważ znajduje się ona na chodniku i przykładowo Przedszkolaki 

przechodzący z budynku „czerwonej szkoły” muszą ten element wymijać. 

 

Dyrektor Przedszkola – poprała wniosek Przewodniczącego Rady.  

 

Radny Guza - zwrócił uwagę na fatalny wjazd do PSZOK w Grabównie. 

 

Wójt Gminy - rozmawiałem z PRGOK, pojedziemy tam jutro i zobaczymy co można zrobić. 

Sprzęt który dojeżdżał do PSZOK-u doprowadził do tego, że nie można wjechać i musimy 

wyrównać. Mam zdjęcia i wiem jak to wygląda. 
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Ad. 18. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

Ustalono termin kolejnej sesji na dzień 25 października 2021 roku. 

 

 Ad. 19. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie XXXIII Sesji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 27 września 2021 roku - godz. 19.20 

 

Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Lista imiennego głosowania w sprawie wykreślenie z porządku obrad pkt.14 uchwały w 

sprawie uchylenia uchwały nr XXII.124.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

26 października 2020 roku w sprawie opłaty od posiadania psów.  

4. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia uchwały w sprawie ustanowienia 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

5. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany brzmienia uchwały w pkt. 11 porządku 

obrad, otrzyma brzmienie” w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami gminy Miasteczko Krajeńskie” zmiana w porządku obrad w sten sposób, 

że pkt ten będzie rozpatrywany na końcu tj. pkt 16. 

6. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

7. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z I posiedzenia XXXI Sesji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  z dnia 21 czerwca 2021 roku. 

8. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z II posiedzenia XXXI Sesji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  z dnia 21 czerwca 2021 roku. 

9. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z XXXII Sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie  z dnia 9 sierpnia 2021 roku. 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

11. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

12. Uchwała Nr XXXIII.181.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września  

2021 roku w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie i przekazania go do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu. 

13. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Nr XXXIII.181.2021 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września  2021 roku w sprawie uchwalenia 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

14. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany brzmienia § 1 pkt 2 projektu uchwały w 

sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim. 

15. Uchwała Nr XXXIII.182.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  27 września  

2021 roku w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury w Miasteczku 
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Krajeńskim i Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim. 

16. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały Nr XXXIII.182.2021 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  27 września  2021 roku w sprawie zamiaru 

połączenia Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Miasteczku Krajeńskim. 

17.  Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany § 1 pkt 4 projektu uchwały tj. zmiana 

nazwy z ulicy „Szkolna” na ulicę ”Parkowa”. 

18. Lista imiennego głosowania  w sprawie zmiany § 1 pkt 5 projektu uchwały tj. zmiana 

nazwy z ulicy „Leśna” na ulicę „Sąsiedzka”. 

19. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany brzmienia § 4 projektu uchwały (uchwała 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego). 

20. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany brzmienia § 1 pkt 1, 6, 9 projektu 

uchwały. 

21. Uchwała Nr XXXIII.183.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września  

2021 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grabówno. 

22. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały Nr XXXIII.183.2021 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września  2021 roku w sprawie nadania nazw 

ulic w miejscowości Grabówno. 

23. Uchwała Nr XXXIII.184.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 

2021 roku w sprawie rocznych stawek podatku od nieruchomości. 

24. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały Nr XXXIII.184.2021 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 roku w sprawie rocznych stawek 

podatku od nieruchomości. 

25. Uchwała Nr XXXIII.185.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 

2021 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 

26. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały Nr XXXIII.185.2021 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 roku w sprawie stawek podatku 

od środków transportowych. 

27. Lista imiennego głosowania w sprawie wniosku o przekazanie projektu uchwały w 

sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miasteczko Krajeńskie do komisji. 

28. Uchwała Nr XXXIII.186.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 

rok. 

29. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały Nr XXXIII.186.2021 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok. 

30. Uchwała Nr XXXIII.187.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 

2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na lata 2021-2027. 

31. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały Nr XXXIII.187.2021 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027. 

32. Uchwała Nr XXXIII.188.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 

2021 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Miasteczko Krajeńskie w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Miasteczko 

Krajeńskie. 

33. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały Nr XXXIII.188.2021 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 roku w sprawie przeprowadzenia 
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konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

nadania statusu miasta miejscowości Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

Wnioski: 

 

1. Wyciąć suchą jarzębinę przy ul. Poniatowskiego w Miasteczku Krajeńskim (radny 

Klesa). 

2. Naprawić oderwane płytki przy studzience kanalizacyjnej w Miasteczku Krajeńskim 

(radny Klesa). 

3. Ustawić tablicę informacyjną na ul. Słonecznej w Miasteczku Krajeńskim (radny 

Klesa).  

4. Zmienić ustawienie tylnej lampy oświetlającej pomnik na Placu Wolności w 

Miasteczku Krajeńskim (radny Kunek). 

5. Poprawić wjazd do PSZOK w Grabównie (radny Guza). 

6. Pozyskać informację odnośnie proponowanej służebności – jaki rodzaj, ile słupów 

(radny Michałowski).  

 

 

 

 

        Protokolant               Sekretarz Rady 

 

 

Karina Migdalczyk      Mariusz Michałowski 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Szymon Kunek 

 

 

 

 


